
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

12 
62 
42 
16 
13 
69 
18 
34 
17 

4 
77 
55 
19 
99 
15 
54 
43 

Nome 

Humberto Maier 
Kevin Fontainha 
Ricieri Luvizotto 
Alex Oliveira 
Joao Fascineli 
Ricardo Fox 
Guto Figueiredo 
Vaguiner Trindade 
Flavio Trevizan 
Leandro Pard ini 
Marcos Kawasaki 
Edson Dionizio 
Paulo Foroni 
Marcos Fortunato 
Charles Edward 
Pedro Foroni 
Antony Mendes 

Classe 

GP600 
GP600 
GP600 
GP600 
GP600 
GP600 
600 Master 
600 Light 
600 Master 
600 Light 
600 Master 
600 Light 
600 Master 
600 Light 
600 Light 
GP600 
600 Light 

Moto 

Yamaha 
Yamaha 
Triumph 
Kawasaki 
Kawasaki 
Triumph 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Triumph 
Triumph 
Triumph 
Kawasaki 
Kawasaki 

Melhor Tempo 

1:56.047 
1:57.627 
2:01.696 
2:02.031 
2:02.064 
2:03.387 
2:05.350 
2:05.524 
2:05.828 
2:06.667 
2:09.968 
2:10.113 
2:10.419 
2:11.030 
2:17.007 

na volta. 

7 
6 
4 
2 
6 
4 
7 
5 
8 
5 
4 
5 
4 
3 
2 
0 
0 

Diff 

1.580 
5.649 
5.984 
6.017 
7.340 
9.303 
9.477 
9.781 

10.620 
13.921 
14.066 
14.372 
14.983 
20.960 

Espaço 

1.580 
4.069 
0.335 
0.033 
1.323 
1.963 
0.174 
0.304 
0.839 
3.301 
0.145 
0.306 
0.611 
5.977 

Voltas 

7 
10 

5 
8 
6 
7 
8 
8 
8 
9 
8 
6 
7 
7 
3 
2 

Total Tempo 

18:18.933 
20:37.350 
11:44.983 
19:55.834 
18:08.316 
14:49.645 
17:38.349 
16:56.931 
18:35.336 
20:39.359 
21:03.819 
13:47.829 
16:56.393 
16:38.960 

8:09.279 
5:33.028 

2.285 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: CRONOMETRAGEM 

7ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP600 

2º T.Livre GP600 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:53:00 

Circuito dos Cristais 4,420 Km 

24/10/2025 10:55 


